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Upozoriujeme ves na novli syst6m faktur6cie n5jomn6ho zaobaly (tlakov6 I'ase,"Grefv,'zvliltJiitbiln6TffiTajiiAfffi6iB bude fakturovan6

za kaidy konkr6tny Vami prevzat! obal. ldentifikScia jednotlivfch obalov prebieh a na zAklade diarovlch k6dov viazanlch na vf robn6 6islo

vyrazen5 na prenajlmanom obale.
Pri vlmene obalov s trefou osobou, po5kodzovan[ Ciarovyich k6dov, alebo [myselnom strh6vani diarovich k6dov budeme postupovat v zmysle

VOP.

VAZen! obc\odnf partner, s platnostbu od 1 .1 0.201 3 doch6dza k zmene cennikov technickfch plynov, propAnu, poplatkov a sluZieb.

Aktu6lne cennlky ndjdete ps wrvw nrpsrarsk iasf "produkty a rieSenia".

Pol. Materi6l Mno2stvo Cena Jednotka EUR Hodnota

MESSERE
Gases for Life

Faktura

Specializovana nemocn ica
sv. Svorada Zobor, n.o.
KlS5torsk6 134
949 88 Nitra-Zobor

Dodaci list '1026539385 dodan6 16.01 .2014

ZAvod '. Q900 MTA SLOVNAFT MESSER Tatragas , Bratislava

900001 9002

Medox kyslik med.kvap.v autocisterne

Batqh A-'t0-01-02

Statist.eislo materielu 28O44OOO

Mltne

ADR priplatok

ZeK.dane
Vfstupn6 DPH
Vfsledn6 suma

K fhrade

3.200,00 zLF

1KS

20,00

0,31 EUR

O,07 EUR

67,70 EUR

1 ZLF

10 KG

992,00

25,56

67,70

%

1.085,26
217,05

1.302,31 EUR

1.302,31 EUR

DoLEZITE INFORMACIE: Doklad bol vyhotovenf elektronicky a preto neobsahuje origin6lny podpis. V pripade nesfhlasu s uvedenlmi stavmi
prenajatfch fliaS sa obr6tte na oddelenie reklam6cii O2l5O2 54 421. V opadnom pripade sa chepe stav prenajatlich fliaS ako potvrdenf.

CALL CENTRUM
08501',11221
callcentrum.sk@messerg rou p.com

INFORMATIVNY PREHIAD O NEUHRADENVCH FAKTURACH
VAZenil zAkaznik, k d6tumu vystavenia fakt[ry vodi V5m evidujeme nasledovn6 neuhraderi6 polo2ky

Bankov6 sooienie' Tatrabanka :

26880000i 5/ 1 00
tBAN SK531 1 00000000268800001 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX

Doddvatel' :

Obchodne meno,sidlo, miesto podnikania:
MESSER Tatraoas sool.s r.o.
819 44 BratislarTa 1. Chalupkova g
Tel ++421 2 502541 1 1, Fax ++421 2 50254112
ICO;00685852,D1C:2020293220,1C DPH:SK2020293220 Zaoisanf v Obchodnom reoistri Okresn6ho sudu

v dratislSve l, Odd.: Sro, vl:t,.i2781B.


